
Rekordsæson i Djurs Sommerland 
Med foreløbigt 610.000 gæster er Djurs Sommerland allerede sikre på at sætte ny besøgsrekord, og 
sæsonen er endda langt fra slut i den store østjyske forlystelsespark, der byder indenfor til ”Magisk 
Halloween” i oktober. 
  
Aldrig i Djurs Sommerlands 30-årige historie har man haft besøg af så mange glade gæster som i år. Den 
hidtidige besøgsrekord på 575.000 gæster blev allerede slået i august, så på trods af svingende dansk 
sommervejr går Djurs Sommerland den fjerde besøgsrekord på fire år i møde. Ifølge Djurs Sommerlands adm. 
direktør Henrik B. Nielsen er årets store nye forlystelse, Skatteøen, en væsentlig årsag til den store fremgang i 
besøgstallet: 
  
”Skatteøen har helt sikkert trukket mange til parken, som var nysgerrige efter at prøve Danmarks første water 
coaster – og gæsterne har været utroligt begejstrede for rutschebanen, så den er allerede blevet en af 
parkens helt store publikumsfavoritter.” 
  
Hos Djurs Sommerland hviler man dog langt fra på laurbærrene. I stedet er man nu ved at gøre klar til årets 
store sæsonfinale i efterårsferien, hvor der for andet år i træk bydes indenfor til ”Magisk Halloween” – og ifølge 
Henrik B. Nielsen har man store ambitioner for parkens store efterårssatsning: 
  
”Vi har aldrig fået så mange positive tilbagemeldinger fra vores gæster som til sidste års Magisk Halloween. 
Så når vi i år pynter parken endnu flottere op og byder på endnu flere aktiviteter, så tør jeg godt love, at de 
familier, som besøger sommerlandet i oktober, får sig en helt fantastisk halloweenoplevelse.” 
  
Ikke færre end 10.000 græskar, 2.000 majsplanter, 300 kæmpeedderkopper og meget mere bliver brugt til at 
udsmykke parken, der har et samlet areal svarende til 65 fodboldbaner. Og hvis Henrik B. Nielsens 
forventninger holder stik, så vil halloweenudsmykningen bliver set af så mange gæster, at Djurs Sommerland i 
år runder 650.000 gæster og dermed bliver Danmarks femtestørste turistattraktion.

 



 

 



 
Faktaboks: 
Magisk Halloween kan besøges d. 8-9. oktober og hele efterårsferien 
Med 83.700 gæster blev uge 30 den bedst besøgte uge i parkens historie. 
Årets bedst besøgte dag var onsdag d. 27. juli, hvor hele 18.075 gæstede parken 
I år har der også været fremgang i udenlandske gæster i parken. 
454.837 personer har prøvet Skatteøen i 2011 
8.391.600.000 liter vand er der blevet pumpet rundt i water coasteren Skatteøen i 2011 
312.000 is har sommerlandets gæster spist i 2011 
  
For mere information kontakt adm. direktør Henrik B. Nielsen på telefon 20 48 68 16. 
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